
Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. open

1. Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 74,6 0,9538 3 120 130 137,5 137,5 80 85 87,5 87,5 225 172,5 182,5 190 190 415 395,8270

2. Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 58,3 1,1401 2 90 95 100 100 50 -55 -55 50 150 110 122,5 132,5 132,5 282,5 322,0783

3. Felińska Olimpia 1992 Wiking Starachowice 55,4 1,1866 4 80 90 -92,5 90 55 60 -62,5 60 150 105 115 120 120 270 320,3820

4. Zubko Anna 1992 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 61,3 1,0966 1 50 60 70 70 35 -40 -40 35 105 90 100 105 105 210 230,2860

Kat. open

1. Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 74,6 0,9538 3 120 130 137,5 137,5 80 85 87,5 87,5 225 172,5 182,5 190 190 415 395,8270

2. Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 58,3 1,1401 2 90 95 100 100 50 -55 -55 50 150 110 122,5 132,5 132,5 282,5 322,0783

3. Felińska Olimpia 1992 Wiking Starachowice 55,4 1,1866 4 80 90 -92,5 90 55 60 -62,5 60 150 105 115 120 120 270 320,3820

4. Zubko Anna 1992 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 61,3 1,0966 1 50 60 70 70 35 -40 -40 35 105 90 100 105 105 210 230,2860

1. Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 74,6 0,9538 3 120 130 137,5 137,5 80 85 87,5 87,5 225 172,5 182,5 190 190 415 395,8270

2. Błach Magdalena 1989 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 58,3 1,1401 2 90 95 100 100 50 -55 -55 50 150 110 122,5 132,5 132,5 282,5 322,0783

3. Felińska Olimpia 1992 Wiking Starachowice 55,4 1,1866 4 80 90 -92,5 90 55 60 -62,5 60 150 105 115 120 120 270 320,3820

4. Zubko Anna 1992 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 61,3 1,0966 1 50 60 70 70 35 -40 -40 35 105 90 100 105 105 210 230,2860

Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 59 

1. Styn Marek 1994 PMKS Rybak Władysławowo 57 0,8949 29 117,5 122,5 -125 122,5 85 90 92,5 92,5 215 160 162,5 172,5 172,5 387,5 346,7738

Kat. wag. 66 

1. Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,6 0,7891 2 165 172,5 180 180 70 72,5 -75 72,5 252,5 230 240 -252,5 240 492,5 388,6318

2. Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza Społem Kielce 65,7 0,7881 7 155 165 -170 165 100 105 -107,5 105 270 200 215 -220 215 485 382,2285

3. Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,3 0,7922 1 150 157,5 -160 157,5 95 100 -102,5 100 257,5 200 210 -215 210 467,5 370,3535

4. Hintzke Henryk 1957 PMKS Rybak Władysławowo 62,7 0,82 30 125 130 135 135 95 100 105 105 240 -140 140 -150 140 380 311,6000
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Trójbój



Kat. wag. 74 

1. Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 73,3 0,7242 4 -150 150 160 160 112,5 -117,5 0 112,5 272,5 190 200 -210 200 472,5 342,1845

2. Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 66,9 0,7766 3 135 150 -160 150 80 90 95 95 245 190 200 -205 200 445 345,5870

3. Kęsiak Radosław 1987 KS Kobra Jass Kościan 67,8 0,7683 8 120 140 160 160 75 85 90 90 250 140 160 175 175 425 326,5275

4. Pieślak Janusz 1996 Wiking Starachowice 68,2 0,7647 5 110 120 -125 120 62,5 -67,5 67,5 67,5 187,5 160 -175 -175 160 347,5 265,7333

5. Braniecki Artur 1996 Wiking Starachowice 67,3 0,7729 6 110 115 -120 115 57,5 -62,5 -62,5 57,5 172,5 140 145 150 150 322,5 249,2603

Kat. wag. 83 

1. Kamiński Arkadiusz 1982 KS Zamek Kurzętnik 80,9 0,6779 9 190 200 205 205 115 120 125 125 330 227,5 247,5 -257,5 247,5 577,5 391,4873

2. Miloch Tomasz 1983 KSPKiF Violetta Bydgoszcz 80,1 0,6822 11 180 190 -200 190 140 145 -145 145 335 220 235 -250 235 570 388,8540

3. Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast Tartech Łasin 81,3 0,6759 17 150 160 -170 160 -130 135 145 145 305 150 165 170 170 475 321,0525

4. Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 79,2 0,6871 31 140 -150 150 150 145 152,5 -157,5 152,5 302,5 140 150 160 160 462,5 317,7838

5. Strzałkowski Grzegorz 1992 OWP Michael Warszawa 76,9 0,7005 12 120 130 140 140 90 95 -100 95 235 170 180 190 190 425 297,7125

Kat. wag. 93 

1. Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 92,0 0,6315 14 240 250 -260 250 175 185 187,5 187,5 437,5 320 340 355 355 792,5 500,4638

2. Flamholc Rafał 1986 SDS Tomaszów Mazowiecki 89,5 0,6402 15 160 170 -180 170 140 145 150 150 320 210 220 230 230 550 352,1100

3. Bendyk Bartłomiej Kandydat LKS Promień 92,8 0,6288 10 170 -185 -185 170 145 152,5 157,5 157,5 327,5 212,5 222,5 -227,5 222,5 550 345,8400

4. Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 86,2 0,6532 21 160 170 -180 170 142,5 145 147,5 147,5 317,5 195 205 222,5 222,5 540 352,7280

5. Gębarzewski Sebastian 1991 OWP Michael Warszawa 86,6 0,6515 13 140 150 -155 150 85 90 -95 90 240 165 180 -190 180 420 273,6300

Kat. wag. 105 

1. Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Tartech Łasin 96,1 0,6188 18 200 210 225 225 180 190 -195 190 415 240 -265 -265 240 655 405,3140

2. Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,3 0,6011 28 180 200 210 210 130 140 142,5 142,5 352,5 220 235 -250 235 587,5 353,1463

3. Flamholc Michał 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 93,4 0,6269 16 170 -172,5 190 190 95 102,5 -107,5 102,5 292,5 195 207,5 215 215 507,5 318,1518

4. Żywiołowski Mateusz 1992 OWP Michael Warszawa 95,9 0,6194 20 150 160 170 170 110 115 -120 115 285 190 202,5 -215 202,5 487,5 301,9575

5. Natkowski Paweł 1993 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 98,3 0,6129 24 160 170 -175 170 90 95 -97,5 95 265 170 185 -200 185 450 275,8050

ns Niedźwiecki Mariusz 1972 Kandydat LKS Promień 103,2 0,6013 22 120 160 180 180 -130 -145 -150 0 0 0 0 0 0 0 0,0000



Kat. wag. 120 

1. Bueschke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan 108,2 0,5916 27 195 205 0 205 145 155 162,5 162,5 367,5 235 245 -250 245 612,5 362,3550

2. Koczwara Kamil 1988 KS Kobra Jass Kościan 110,8 0,5872 26 210 -220 -200 210 150 160 -165 160 370 210 220 -250 220 590 346,4480

Kat. wag. +120 

1. Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 120,3 0,5746 25 235 -250 0 235 145 155 162,5 162,5 397,5 230 252,5 272,5 272,5 670 384,9820

2. Nadolski Dominik 1992 Wiking Starachowice 124,1 0,5707 19 180 200 -210 200 140 150 -160 150 350 220 -240 0 220 570 325,2990

Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. open

1. Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,6 0,7891 2 165 172,5 180 180 70 72,5 -75 72,5 252,5 230 240 -252,5 240 492,5 388,6318

2. Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,3 0,6011 28 180 200 210 210 130 140 142,5 142,5 352,5 220 235 -250 235 587,5 353,1463

3. Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast Tartech Łasin 81,3 0,6759 17 150 160 -170 160 -130 135 145 145 305 150 165 170 170 475 321,0525

4. Hintzke Henryk 1957 PMKS Rybak Władysławowo 62,7 0,82 30 125 130 135 135 95 100 105 105 240 -140 140 -150 140 380 311,6000

ns Niedźwiecki Mariusz 1972 Kandydat LKS Promień 103,2 0,6013 22 120 160 180 180 -130 -145 -150 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

1. Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 92,0 0,6315 14 240 250 -260 250 175 185 187,5 187,5 437,5 320 340 355 355 792,5 500,4638

2. Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Tartech Łasin 96,1 0,6188 18 200 210 225 225 180 190 -195 190 415 240 -265 -265 240 655 405,3140

3. Kamiński Arkadiusz 1982 KS Zamek Kurzętnik 80,9 0,6779 9 190 200 205 205 115 120 125 125 330 227,5 247,5 -257,5 247,5 577,5 391,4873

4. Miloch Tomasz 1983 KSPKiF Violetta Bydgoszcz 80,1 0,6822 11 180 190 -200 190 140 145 -145 145 335 220 235 -250 235 570 388,8540

5. Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,6 0,7891 2 165 172,5 180 180 70 72,5 -75 72,5 252,5 230 240 -252,5 240 492,5 388,6318

6. Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 120,3 0,5746 25 235 -250 0 235 145 155 162,5 162,5 397,5 230 252,5 272,5 272,5 670 384,9820

7. Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza Społem Kielce 65,7 0,7881 7 155 165 -170 165 100 105 -107,5 105 270 200 215 -220 215 485 382,2285

8. Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,3 0,7922 1 150 157,5 -160 157,5 95 100 -102,5 100 257,5 200 210 -215 210 467,5 370,3535

9. Bueschke Wojciech 1988 KS Kobra Jass Kościan 108,2 0,5916 27 195 205 0 205 145 155 162,5 162,5 367,5 235 245 -250 245 612,5 362,3550

10. Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,3 0,6011 28 180 200 210 210 130 140 142,5 142,5 352,5 220 235 -250 235 587,5 353,1463

11. Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 86,2 0,6532 21 160 170 -180 170 142,5 145 147,5 147,5 317,5 195 205 222,5 222,5 540 352,7280

12. Flamholc Rafał 1986 SDS Tomaszów Mazowiecki 89,5 0,6402 15 160 170 -180 170 140 145 150 150 320 210 220 230 230 550 352,1100

13. Styn Marek 1994 PMKS Rybak Władysławowo 57 0,8994 29 117,5 122,5 -125 122,5 85 90 92,5 92,5 215 160 162,5 172,5 172,5 387,5 346,7738

14. Koczwara Kamil 1988 KS Kobra Jass Kościan 110,8 0,5872 26 210 -220 -200 210 150 160 -165 160 370 210 220 -250 220 590 346,4480

15. Bendyk Bartłomiej Kandydat LKS Promień 92,8 0,6288 10 170 -185 -185 170 145 152,5 157,5 157,5 327,5 212,5 222,5 -227,5 222,5 550 345,8400

16. Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 66,9 0,7766 3 135 150 -160 150 80 90 95 95 245 190 200 -205 200 445 345,5870

17. Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 73,3 0,7242 4 -150 150 160 160 112,5 -117,5 0 112,5 272,5 190 200 -210 200 472,5 342,1845

18. Kęsiak Radosław 1987 KS Kobra Jass Kościan 67,8 0,7683 8 120 140 160 160 75 85 90 90 250 140 160 175 175 425 326,5275

19. Nadolski Dominik 1992 Wiking Starachowice 124,1 0,5707 19 180 200 -210 200 140 150 -160 150 350 220 -240 0 220 570 325,2990

Przysiad

Weterani

Klub Waga ciała
Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc
Dwubój

Martwy ciąg
Trójbój

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN OPEN

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Memoriał im. Mirosława Borkowskiego w Trójboju Siłowym Klasycznym

Kowalewo Pomorskie, 8 września 2012 r.

Lp.

Nazwisko Imię Rocznik



20. Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast Tartech Łasin 81,3 0,6759 17 150 160 -170 160 -130 135 145 145 305 150 165 170 170 475 321,0525

21. Flamholc Michał 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 93,4 0,6269 16 170 -172,5 190 190 95 102,5 -107,5 102,5 292,5 195 207,5 215 215 507,5 318,1518

22. Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 79,2 0,6871 31 140 -150 150 150 145 152,5 -157,5 152,5 302,5 140 150 160 160 462,5 317,7838

23. Hintzke Henryk 1957 PMKS Rybak Władysławowo 62,7 0,82 30 125 130 135 135 95 100 105 105 240 -140 140 -150 140 380 311,6000

24. Żywiołowski Mateusz 1992 OWP Michael Warszawa 95,9 0,6194 20 150 160 170 170 110 115 -120 115 285 190 202,5 -215 202,5 487,5 301,9575

25. Strzałkowski Grzegorz 1992 OWP Michael Warszawa 76,9 0,7005 12 120 130 140 140 90 95 -100 95 235 170 180 190 190 425 297,7125

26. Natkowski Paweł 1993 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 98,3 0,6129 24 160 170 -175 170 90 95 -97,5 95 265 170 185 -200 185 450 275,8050

27. Gębarzewski Sebastian 1991 OWP Michael Warszawa 86,6 0,6515 13 140 150 -155 150 85 90 -95 90 240 165 180 -190 180 420 273,6300

28. Pieślak Janusz 1996 Wiking Starachowice 68,2 0,7647 5 110 120 -125 120 62,5 -67,5 67,5 67,5 187,5 160 -175 -175 160 347,5 265,7333

29. Braniecki Artur 1996 Wiking Starachowice 67,3 0,7729 6 110 115 -120 115 57,5 -62,5 -62,5 57,5 172,5 140 145 150 150 322,5 249,2603

ns Niedźwiecki Mariusz 1972 Kandydat LKS Promień 103,2 0,6013 22 120 160 180 180 -130 -145 -150 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

ns

Sędzia główny zawodów: Łukasz Kazimierczak

Sekretarz : Radosław Grzechnik

niesklasyfikowany


